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Valtion ja eri toimialojen väliset vapaaehtoiset energiatehokkuussopimukset ovat jo yli kahden 
vuosikymmenen ajan toimineet kustannustehokkaana keinona toteuttaa EU:n 
energiatehokkuusvelvoitteita. Ne ovat olleet keskeinen osa Suomen energia- ja ilmastostrategiaa 
sekä ensisijainen tapa edistää energian tehokasta käyttöä ilman pakottavaa sääntelyä. 
 
Valtio tukee tapauskohtaisesti uuteen teknologiaan perustuvia energiatehokkuusinvestointeja. 
Sopimukseen liittyneille voidaan tietyin edellytyksin myöntää korkeampaa valtion 
harkinnanvaraista tukea energiatehokkuutta edistäviin investointeihin. 
Energiatehokkuussopimuksiin liittyneiden kuntasektorin, mikroyritysten ja pk-yritysten Motiva-
mallisiin energiakatselmuksiin voidaan myöntää korotettua energiatukea. 
 
Uudistettu energiatehokkuusdirektiivi (EED) kiristää EU-velvoitteita ja edellyttää erityisesti julkiselta 
sektorilta aiempaa laajempia toimia. Direktiivin myötä jatkuva energiatehokkuuden parantaminen 
ja siitä raportointi korostuvat uusina, vahvoina velvoitteina julkisille toimijoille. 
Energiatehokkuussopimus tarjoaa hallitun ja vaiheittaisen tavan täyttää nämä vaatimukset kullekin 
organisaatiolle sopivimmalla tavalla. 
 
Nurmijärven kunnan kunta-alan energiatehokkuussopimus (KETS) päättyi vuoden 2025 lopussa. 
Kesäkuusta 2024 lähtien käytyjen neuvottelujen tuloksena on syntynyt koko julkisen sektorin 
kattava Julkisen alan energiatehokkuussopimus (JETS). Uusi sopimuskausi käynnistyi vuoden 2026 
alussa ja koostuu kahdesta jaksosta: 2026–2030 ja 2031–2035. 
 
Sopimukseen liittyessään organisaatio määrittää ohjeellisen energiamääräisen (MWh) 
tehostamistavoitteen koko kaudelle 2026–2035, joka vastaa 10 prosenttia sen vuotuisesta 
energiankäytöstä. Lisäksi asetetaan välitavoite vuodelle 2030, joka on 6 prosenttia liittyjän 
vuotuisesta energiankäytöstä. Tavoite lasketaan liittymishetkellä käytössä olevasta, normaalia 
toimintaa edustavan kalenterivuoden, energiankäytöstä. Sopimus on tavoiteohjelman kaltainen, 
eikä se ole oikeudellisesti sitova.  
 
Nurmijärven Sähkö Oy kuuluu erilliseen elinkeinoelämän energiatehokkuussopimuksen energia-
alan toimenpideohjelmaan. Nurmijärven Kodit Oy on liittymässä kiinteistöalan 
energiatehokkuussopimuksen vuokra-asuntoyhteisöjen toimenpideohjelmaan (VAETS). Muu 
kunnan energiankulutus kuuluu tämän julkisen alan energiatehokkuussopimuksen piiriin.  
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 27 §/1.6.2025 mukaan lautakuntien tehtävänä on päättää 
palvelujen kehittämisestä kuntastrategian linjausten mukaisesti, ellei se kuulu muun toimielimen tai 
viranomaisen toimivaltaan. 

 
Esittelijä 

Tekninen johtaja 
 
Esitys 

Tekninen lautakunta päättää, että Nurmijärven kunta solmii julkisen alan 
energiatehokkuussopimuksen vuosille 2026–2035 työ- ja elinkeinoministeriön, Energiaviraston, 



 

 

Suomen Kuntaliitto ry:n ja Maakuntien tilakeskus Oy:n kanssa ja valtuuttaa teknisen johtajan 
allekirjoittamaan liittymissopimuksen. 
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